EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE.  CONTRATADA: ITEL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

ME – CNPJ 01.153.363/0001-20. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OS SEGUINTES SERVIÇOS: INSTALAÇÃO

E PROGRAMAÇÃO DE SISTEMA NO PABX PERTENCENTE AO CRO-SE, COM

CAPACIDADE DE 2 LINHAS E 12 RAMAIS, REVISÃO NA REDE INTERNA DE

RAMAIS; REVISÃO NA REDE INTERNA DAS LINHAS. VALOR TOTAL

RATIFICADO: R$ 1.125,00 (UM MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU/SE, 25.05.2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE